Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»
ПРОТОКОЛ
31.05.2019

  №2(форум)
Москва
заседания ВКСС
Председатель – Левин Е.И.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Богомолов Г.К., Плохих О.В., Лобзов С.О., Кауров В.О., Трушин А.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение проекта решения о присвоении спортивных разрядов в дисциплине «лазание на скорость» по идентичным трассам, соответствующим стандарту IFSC.
1. СЛУШАЛИ: Левина Е.И., предложившего к утверждению проект решения о присвоении спортивных разрядов в дисциплине «лазание на скорость» по идентичным трассам, соответствующим стандарту IFSC. (проект приложен).
РЕШИЛИ: Утвердить проект решения.
Результаты голосования: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - 3, не голосовал — 1. Утверждено решающим голосом председателя ВКСС.
Председатель

Левин Е.И.
Секретарь

Рыкалина М. В.